2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24 декабря 2021 года                                                   №66
О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

                В соответствии со статьей  69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 46:19:110101:120 в качестве его правообладателя, владеющего  данным  земельным  участком на праве собственности, выявлена Подольникова Елена Анатольевна, 07.09.1962 года рождения, место рождения: с. Пристенное Пристенского района Курской области, паспорт гражданина  Российской Федерации  серия 3806 № 473313, выдан  ТП УФМС России по Курской области в Пристенском районе, дата выдачи 27.09.2007 года, код подразделения 460-028, СНИЛС 091-659-402-89, проживающий по адресу: Курская  область, Пристенский район, с. Пристенное, ул. Центральная, д. 59.

 2. Право собственности Подольниковой Елены Анатольевны на указанный земельный участок  подтверждается свидетельством на право собственности земельным участком от 01.12.1992г № б/н,  выданное администрацией Пристенского сельсовета Пристенского района  Курской области (копия прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте в сети «Интернет».
2. Настоящее постановление вступает после его официального опубликования (обнародования).
Глава  Пристенского сельсовета

Пристенского района

                           Е.В.Рябцева
[image: image1.emf]